
SDME 2020 Participating Teams 
 

University/Universities Team Name Project Manager Email 

Ajman University Team Aqua Green Prof. Sahar Sulaiman 
s.sulaiman@ajman.ac.ae 

s.makky@ajman.ac.ae 

Al Ghurair University Team ONU Prof. Lorenza Di Pilla 
l.dipilla@agu.ac.ae 

onu-sdme2020@agu.ac.ae 

Effat University Team TMAM Dr. Malak A-Nory 
malnory@effatuniversity.edu.sa                                 

momohamed@effatuniversity.edu.sa 

Heriot Watt University Team ESTEEM Alex Maclaren 
Alex.maclaren@hw.ac.uk 
info@teamesteem.co.uk 

Higher Colleges of Technology Team HCT Prof. Tariq Khan tkhan@hct.ac.ae  

Khalifa University Team KU Prof. Dragana Randelovic 
dragana.randelovic@ku.ac.ae 
athanasios.skarpas@ku.ac.ae 

Manipal Academy of Higher Education Team TAWAZUN Sundara Gurushev 
tawazun@dxb.manipal.edu 

bhakti.more@manipaldubai.com 
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Moulay Ismail University Team Solarution Aziza Menouni 
cui.manager@umi.ac.ma 

s.eljaafari@gmail.com 

National Taiwan University of Science and 
Technology 

Team Taiwan Tech Dr. Chin-Huai Young young@mail.ntust.edu.tw  

Roma TRE University and Amity University Team Moon Camila Peraino 
cam.peraino@stud.uniroma3.it 

chiara.tonelli@uniroma3.it 

South China University of Technology Team SCUT Wenhao Zhang 
germanhouge@teamscut.com 

scut_sdme2020@163.com 

The American University of Ras Al Khaimah 
and University of Dubai 

Team the HAB Tawfiq Abu Hantash 
tawfiq.abuhantash@aurak.ac.ae 

shadi.altawil@aurak.ac.ae 

The British University in Dubai Team HARMONY Nesrine Oussadou 
oussadou.nesrine@yahoo.com                                
bassam.abuhijleh@buid.ac.ae  

United Arab Emirates University Team MAKANY Dr. Ahmed Hassan 
ahmed.hassan@uaeu.ac.ae 

youngki.kim@uaeu.ac.ae 

University of Bahrain Team UOB Dr. Hanan Mubarak Albuflasa h.m.albuflasa@gmail.com  
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University of Maryland Team reACT Patricia Kosco Cossard 
pcossard@umd.edu 

gcr@umd.edu 

Canadian University in Dubai Team CUD Carla Arias carla.arias@cud.ac.ae  

University of Ontario Institute of 
Technology 

Team NZE 
Sustainable Home 

Hossam Gaber 
Hossam.gaber@uoit.ca 
aelkamel@uwaterloo.ca 

University of Sharjah Team Sharjah Prof. Vittorino Belpoliti 
vbelpoliti@sharjah.ac.ae                                          

share2020@sharjah.ac.ae 
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